

แบบสำรวจความต้องการใช้วัสดุเพื่อใช้ในราชการ

หน่วยงาน.....สำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยแม่โจ้.....

ข้อมูลความต้องการใช้วัสดุเพื่อใช้ในราชการประจำ เดือนตุลาคม 2561 ถึง กรกฎาคม 2562

ที่	รายการ	หน่วย นับ	ปริมาณการซื้อในแต่ละเดือน										รวม	จำนวนต่อหน่วย	รวม
			ตค. 61	พย.61	ธค.61	มค.62	กพ.62	มีค.62	เมย.62	พค.62	มิย.62	กค.62			
1	มาสกึ่งเทป 1 นิ้ว	ม้วน	0	10									10	20.00	200.00
2	มาสกึ่งเทป 1.5 นิ้ว	ม้วน	10	22									32	30.00	960.00
3	มาสกึ่งเทป 2 นิ้ว	ม้วน	10										10	40.00	400.00
4	กาวหลอดสติ๊ก	หลอด	12			24		12	24	72			144	40.00	5,760.00
5	กาวตราช่าง	หลอด	0	10		10		24					44	18.00	792.00
6	ซองครุฑขาวราชการ เบอร์ 7	มัด	20					10					30	23.00	690.00
7	ซองครุฑขาวราชการ เบอร์ 9	มัด	10		10			20		30			70	23.00	1,610.00
8	ซองขาวราชการ เบอร์ 9 (ไม่ครุฑ)	มัด	10					20		20			50	23.00	1,150.00
9	ซองครุฑสีน้ำตาล ซี 4 (ไม่ขยายข้าง)	มัด	0									20	20	65.00	1,300.00
10	ซองสีน้ำตาล A4 (ไม่ขยายข้าง)	มัด	0								20		20	90.00	1,800.00
11	ซองสีน้ำตาล A4 (ขยายข้าง)	มัด	0							10			10	135.00	1,350.00
12	ซองครุฑขยายข้างขนาด 11 นิ้ว x 17 นิ้ว	มัด	0		5								5	175.00	875.00
13	คลิปดำ เบอร์ 108	กล่อง	0		10			10					20	50.00	1,000.00
14	คลิปดำ เบอร์ 109	กล่อง	0		10								10	38.00	380.00
15	คลิปดำ เบอร์ 110	กล่อง	0	10				10					20	20.00	400.00
16	คลิปดำ เบอร์ 111	กล่อง	0	10				10		20			40	16.00	640.00

17	คลิปดำ เบอร์ 112	กล่อง	0	10				10		20			40	12.00	480.00
18	ทะเบียนหนังสือรับ A4	เล่ม	0			10							10	35.00	350.00
19	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 8	กล่อง	0			10							10	105.00	1,050.00
20	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 10	อัน	0	10					10	24		5	49	65.00	3,185.00
21	เทปสันหนังสือ ขนาด 1.5 นิ้ว	ม้วน	0									10	10	24.00	240.00
22	เทปสันหนังสือ ขนาด 2 นิ้ว	ม้วน	0	10		20				18			48	32.00	1,536.00
23	เทปโฟม 2 หน้า	ม้วน	0						10	20			30	95.00	2,850.00
24	เชือกาว 2 หน้า ขนาด 3/4 นิ้ว	ม้วน	0								20	10	30	18.00	540.00
25	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 1	กล่อง	0	50	30			100					180	7.00	1,260.00
26	เพิ่มสันหนา 3 นิ้ว A4 #120A4	อัน	0							12			12	60.00	720.00
27	เพิ่มสันหนา 3 นิ้ว F4 # 120F	อัน	0	24			72			24			120	60.00	7,200.00
28	เพิ่มสันหนา 3 นิ้ว A4 2100	อัน	0	12				12			12		36	60.00	2,160.00
29	เพิ่มห่วง 3 นิ้ว # 120 A4	อัน	0	30									30	60.00	1,800.00
30	เพิ่มห่วง 2 นิ้ว # 125F	อัน	0	30									30	60.00	1,800.00
31	เพิ่มหนีบสปริง ขนาด 1 นิ้ว	อัน	0	12				24					36	45.00	1,620.00
32	เพิ่มเสนอเซ็นต์	เล่ม	0			5		5					10	125.00	1,250.00
33	เพิ่มซองพลาสติก ขนาด A4	โหล	0	5									5	36.00	180.00
34	เพิ่มซองพลาสติก (กระดุม)	อัน	0							24			24	8.00	192.00
35	สก็อตเทปใส 1 นิ้ว	ม้วน	0					10					10	30.00	300.00
36	สก็อตเทปใส 24 มม.*33ม.แกน 1 นิ้ว เบอร์600	ม้วน	30	20		50	20	100					220	70.00	15,400.00
37	กระดาษชำระ	ม้วน	144	280	288	144	288	288	144	432	120		2128	4.41	9,384.48
38	กระดาษชำระม้วนใหญ่	หีบ	36			10	20	5		10	16	10	107	1,005.00	107,535.00

39	เชือกฟาง	ม้วน	10		10			27				47	50.00	2,350.00	
40	เชือกมัดพัสดุ	ม้วน	5					10				15	10.00	150.00	
41	ดินสอดำ	แท่ง	0				120					120	3.75	450.00	
42	ยางลบดินสอ	ก้อน	30									30	3.50	105.00	
43	ปากกาไวท์บอร์ดสีน้ำเงิน	ด้าม	24									24	16.00	384.00	
44	น้ำยาลบคำผิด	ขวด	30					24		24		78	55.00	4,290.00	
45	ตลับชาด เบอร์ 2 สีน้ำเงิน	อัน	0					5				5	22.00	110.00	
46	ตลับชาด เบอร์ 2 สีดำ	อัน	0					5				5	22.00	110.00	
47	หมึกเติมตลับชาด สีน้ำเงิน	ขวด	0					10				10	7.00	70.00	
48	คัทเตอร์เล็ก	อัน	15							12		27	25.00	675.00	
49	คัทเตอร์ใหญ่	อัน	15		10			15			20	60	14.00	840.00	
50	ใบมีดคัทเตอร์เล็ก	ห่อ	5									5	10.00	50.00	
51	ใบมีดคัทเตอร์ใหญ่	ห่อ	5				5	10				20	15.00	300.00	
52	แท่นตัดสก็อตเทปใส (ใหญ่)	อัน	0					2				2	75.00	150.00	
53	กรรไกร 7"	อัน	10		10		10	10		10		10	60	40.00	2,400.00
54	ที่ถอนลวดเย็บแบบคิม	อัน	0							5		5	48.00	240.00	
55	ที่เจาะกระดาษ # 100	อัน	0	1								1	240.00	240.00	
56	ที่เจาะกระดาษ # 85	อัน	0			1						1	495.00	495.00	
57	ปากกาเคมี 2 หัว สีน้ำเงิน	ด้าม	0				12	24			50	86	10.00	860.00	
58	ปากกาเคมี 2 หัว สีแดง	ด้าม	0					24		50		74	10.00	740.00	
59	ปากกาเคมี 2 หัว สีดำ	ด้าม	0				12	12		50		74	10.00	740.00	
60	ปากกา สีน้ำเงิน	ด้าม	50					150		200		400	3.25	1,300.00	

61	ปากกา สีดำ	ด้าม	100										100	3.25	325.00
62	ปากกาเขียน CD	ด้าม	10										10	34.50	345.00
63	ปากกาเขียนครุภัณฑ์ เล็ก	ด้าม	0					36					36	45.00	1,620.00
64	พลาสติกเคลือบ A4	กล่อง	0					4					4	295.00	1,180.00
65	เทปติดกล่อง (สีน้ำตาล) ขนาด 2 นิ้ว	ม้วน	0	10									10	17.00	170.00
66	ถ่าน AA	ก้อน	48	24	72	48				192		24	408	38.00	15,504.00
67	ถ่าน AAA	ก้อน	72	24	24	48				168		24	360	38.00	13,680.00
68	ถ่าน 9 V	ก้อน	34							24			58	25.00	1,450.00
69	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 70 แกรม	รีม	100	100	50	150	100	150	150	150	50	200	1200	90.00	108,000.00
70	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม	รีม	100	100	100	100	150	150	150	100		50	1000	105.00	105,000.00
71	กระดาษถ่ายเอกสาร A3 80 แกรม	รีม	0		5							5	10	265.00	2,650.00
72	กระดาษถ่ายเอกสาร F14 80 แกรม	รีม	0		5								5	145.00	725.00
73	กระดาษการ์ด A4 120 แกรม (คละสี)	ห่อ	5										5	75.00	375.00
74	กระดาษการ์ด A4 1 80 แกรม (คละสี)	ห่อ	15										15	85.00	1,275.00
75	ฟิวเจอร์บอร์ด 3 mm ขนาด 130/245 ซม	แผ่น	0	4									4	160.00	640.00
76	กระดาษโปสเตอร์สี 2 สี 2 หน้า ขนาด 50*70	แผ่น	0	2									2	4.00	8.00
77	กระดาษสติ๊กเกอร์ขาวด้าน A4	ห่อ	10							10			20	110.00	2,200.00
78	กระดาษเครื่องคำนวณเลข	ม้วน	0	1									1	7.00	7.00
79	ตรายางวันที่	อัน	0				5			5			10	30.00	300.00
80	ครีมลบยาง	ตลับ	0					10					10	30.00	300.00
81	สันรูดพลาสติก 3 มม.	แพ็ค	0									1	1	36.00	36.00
82	สันรูดพลาสติก 5 มม.	แพ็ค	0									1	1	48.00	48.00

